
44

Skryté poklady Malty: 
Venuše, hra o trůny
a pomník Václava Havla

Chcete na plážích omývaných 
křišťálovým mořem nasát po-
hodovou atmosféru i lahodný 
koktejl? Brouzdat malebnými 
uličkami měst a nechat na 
sebe působit kouzlo starých 
časů? Načerpat zásobu en-
dor� nů při sportovních rado-
vánkách a v noci objevovat 
pestrý kulturní program? 
Pokud vám přesně takový 
dovolenkový program není 
cizí, pak otevřete svou náruč 
Maltě a nebudete litovat.
 
Štědrá dávka
slunečního svitu

V letadle si sotva stihnete 
přečíst krkolomné názvy 
hlavních turistických lákadel a už 
za 3 hodiny budete vystupo-
vat pod hřejivým maltským 
sluncem. Nechte kufry v hotelu 
a zamiřte ke členitému pobřeží 
Maltézského moře. Doporuču-
jeme pláže Golden Bay, Blue 
Grotto, Blue Lagoon a Rivi-
era Bay, kde si přijdou na své 
vášniví potápěči, průzkumní-
ci se šnorchlem a především 
romantici – zdejší přírodní 
scenérie si zamilujete nejen při 
západu slunce. Na rodiny s dět-
mi tu čekají pláže s jemným 
pískem, pozvolným vstupem 
do moře a klidnou hladinou

. . . 28  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

BYDLENÍ A KANCELÁŘ

www.invia.cz


